quando fuit lata sententiā, & tunc triginta dies currant sibi à die sententiā, à quo diē habūt facultatem appellādi: quia si alii dicēremus, lequeretur vnum inconveniens, quād posse ap- pellans ignorare p̄ xxx. dies. & sic esset sibi ignorantē lapsū tempus petendi Ap̄stolos: cui non esſet lapsū tempus appelle- landi, per ea, quā not. gl. & Bar. in d. authē. hodie. & tex. in d. cōficationi de appell. lib. vi. & itam opin. tanquam equiorem & iuri consonam teneo: quā re- net glo. in d. c. ab eo. & ibi etiā Gemi. & est de mente loī. And. ibi, & dicta decisio. Rota. xxix. 210 mnouis. ¶ Sed istud rēpuspe- tendi Ap̄stolos infra xxx. dies est de iure cōmuni, vt dixi: pos- set tamen dubitari an hodie. in regno serueretur: cum constat ap- pellationem tempora. statuerit simpliciter terminum quinqua- ginta dierum ad prosequendum coram iudice ad quē, post inter- positam appellationem. Dic q̄ in regno non seruerat, sed istud tempus. xxx. dierū, includit in tempore quinquaginta dierum. unde sufficit, q̄ appellās petierit Ap̄stolos infra quinquaginta dies, & illos s̄ präsentauerit iudi- ci ad quem, yna cū processu, & sic quo ad hoc est correcta d. l. iudicibus. ita tenet. And. de yser. in c. si autē. co. ii. in fi. & seq. quo tempore mil. & idem And. in d. cōfici. appellationum tempora. in princ. & ibi etiam est gloss. &

Hoc est confirmatum per ritum magna curia, in num. 189. inci.  
it seruat ipsa curia, quod quā-  
do, &c. & magis clare firmatur  
per regiam prag. que incipit, ap-  
pellationum tempora. & est in  
numero prag. 23. que expreſſe  
coſtum tempus inductum per  
confi. regni, in proſequēda ap-  
pellatione. Sic ergo in regno in  
curia ſeculari ſeruatur diſpoſi-  
tiōnē. ſit regni & regiz pragmati-  
ca, ſed in curia ecclieſiaſta ſer-  
vatur diſpoſitio iuriſ canonici.  
ſcileceſt diſti c. ab eo. & d.c. q-  
uis. vi recipiāt. Apoſtolis in fra-  
xxx. dies: quia in hoc nō reperi-  
tur correctum ius canonici.  
211 ¶\* Ex hoc infertur, quod in re-  
gno incuria ſeculari ſuperuacua  
eſt illa queſt. ſuperius facta, ſci-  
licet, ex quo tempore incipiunt  
curent trīginta dies ad peten-  
dum Apoſtolos: quia habemus  
conſtit. expreſſe loquētū quod  
quinquaginta dies currūt à die  
interpoſitū appellatiōnis: unde  
ab illo die habet idem tempus  
ad petendū Apoſtolos, ſecun-  
dū Andream de Yſer. vbi ſu-  
prā. Bene verum el, quod p. ce-  
di illa queſt. de iure canonico,  
212 & ſic in curia ecclieſiaſta. ¶\* Pre-  
dicta limita ſcilect de iure cano-  
nico, niſi iudex ſtarerit certum  
terminū appellanti ad recipien-  
dum Apoſtolos, quia ſi in fraſil-  
lum terminum ſtatutum nō reci-  
pit vel petit illos, & non prote-  
ſtatur, appellatio remaneat de-  
ſertamō expectato aliter lapsu